
3ª Etapa Turismo Nacional Sprint
20-07-2025 15:58:00 / Velocittà - 3.443m

Pos # Driver Model Laps Total Time Avg

(km/h)

Diff Gap Best

Lap

BestSpd

(km/h)

In Pits

1 25 MURILO FIORE / MARCUS INDIO A A NEW ONIX 12 22:26.931 110,43 1:46.858 115,99 9 0

2 86 GABRIEL MOURA A I HB20 12 22:27.375 110,39 0.444 0.444 1:47.092 115,74 8 0

3 116 ALEXANDRE BASTOS A B YARIS 12 22:30.963 110,10 4.032 3.588 1:46.948 115,90 10 0

4 999 LUTIANE SOARES A A NEW ONIX 12 22:33.952 109,85 7.021 2.989 1:47.248 115,57 5 0

5 225 WANDERSON FREITAS / EDUARDO FUENTES A A NEW ONIX 12 22:35.209 109,75 8.278 1.257 1:47.401 115,41 5 0

6 33 PABLO ALVES A A NEW ONIX 12 22:36.060 109,68 9.129 0.851 1:47.617 115,18 5 0

7 7 NICO DALL'AGNOL -R B A NEW ONIX 12 22:38.318 109,50 11.387 2.258 1:48.030 114,74 4 0

8 88 AUGUSTO SANGALLI B A NEW ONIX 12 22:38.628 109,48 11.697 0.310 1:47.666 115,12 5 0

9 109 JOAO CARDOSO A A NEW ONIX 12 22:39.963 109,37 13.032 1.335 1:48.231 114,52 10 0

10 28 DORIVALDO GONDRA A C POLO 12 22:41.589 109,24 14.658 1.626 1:48.394 114,35 4 0

11 30 GUILHERME LIMA -R B A NEW ONIX 12 22:43.601 109,08 16.670 2.012 1:47.574 115,22 5 0

12 177 CAIO CUNHA -R / DOMENICO LARGURA -R B K 208 12 22:44.851 108,98 17.920 1.250 1:48.660 114,07 4 0

13 37 RENATA CAMARGO -R B A NEW ONIX 12 22:45.196 108,95 18.265 0.345 1:48.504 114,23 11 0

14 197 LUIZ SENA JR A I HB20 12 22:45.700 108,91 18.769 0.504 1:48.052 114,71 5 0

15 65 GUILHERME SIRTOLI A A NEW ONIX 12 22:45.717 108,91 18.786 0.017 1:47.830 114,95 5 0

16 117 RENZO ZAMBOLINI A A NEW ONIX 12 22:48.687 108,67 21.756 2.970 1:47.660 115,13 2 0

17 250 EWERSON DIAS -S A A NEW ONIX 12 22:49.348 108,62 22.417 0.661 1:49.030 113,68 8 0

18 125 PAULO FERNANDO -R B C POLO 12 22:51.150 108,48 24.219 1.802 1:49.143 113,57 4 0

19 3 VALMIR JR -R / ADILSON JR -R B A NEW ONIX 12 22:56.612 108,05 29.681 5.462 1:49.094 113,62 2 0

20 22 LUIZ VERAS -R B I HB20 12 22:56.932 108,02 30.001 0.320 1:47.713 115,07 5 1

21 90 BETO PONTES -S A A NEW ONIX 12 23:06.001 107,31 39.070 9.069 1:51.689 110,98 4 0

22 8 JAIRO ANDRADE B A NEW ONIX 12 23:07.934 107,17 41.003 1.933 1:52.219 110,45 12 1

23 43 DIEGO LOZOV -R B A NEW ONIX 12 23:11.997 106,85 45.066 4.063 1:49.007 113,71 8 0

24 73 RAPHAEL TEIXEIRA A B YARIS 9 17:39.757 105,26 3 Laps 3 Laps 1:49.323 113,38 2 1

Not classified - 9 laps minimum

93 JOSE NETO B C POLO 8 15:42.240 105,24 4 Laps 1 Lap 1:49.851 112,83 4 1

52 HELIO BRANDAO -R / BRUNA DIAS B L CITY 5 9:58.523 103,55 7 Laps 3 Laps 1:49.750 112,94 2 1

777 NETO DATTI -R B A NEW ONIX 4 7:33.329 109,37 8 Laps 1 Lap 1:50.434 112,24 3 0

6 SAMUEL DAMIN -R / TERENCE BERINGHS -R B K 208 3 5:49.178 106,49 9 Laps 1 Lap 1:50.295 112,38 2 0

66 PEDRO BURGER A A NEW ONIX 2 3:44.549 110,40 10 Laps 1 Lap 1:48.181 114,58 2 0

808 ALBERTO CATTUCCI A A NEW ONIX 2 3:45.793 109,79 10 Laps 1.244 1:51.550 111,11 2 0
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6ª Corrida

Best Lap:25 - MURILO FIORE / MARCUS INDIO 1:46.858 115.99km/h

Emissão: 20.07.2025, 16:39:51

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
20/07/2025 16:46:59

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
20/07/2025 16:47:06

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Bruno Fasterra

Comissário Desportivo
20/07/2025 16:47:09

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
20/07/2025 16:47:52

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
20/07/2025 16:50:20

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini

Comissário Desportivo
20/07/2025 16:50:52



3ª Etapa Turismo Nacional Sprint
20-07-2025 15:58:00 / Velocittà - 3.443m

Not classified - 9 laps minimum

DNS 931 VASCO PEDRO -R B A NEW ONIX 0 0,00 DNS 0,00 0 0

DNS 55 BIA MARTINS -R / MARIA LUIZA BEDIN -R B A NEW ONIX 0 0,00 DNS 0,00 0 0

DNS 29 LORRAN LIMA A A NEW ONIX 0 0,00 DNS 0,00 0 0

DNS 16 MARCEL JORAND -R B I HB20 0 0,00 DNS 0,00 0 0

DNS 17 VICTOR MANZINI B K 208 0 0,00 DNS 0,00 0 0

DNS 5 ALE XAVIER -R B A NEW ONIX 0 0,00 DNS 0,00 0 0

DQ 23 PIETRO NALESSO -R B K 208 8 15:43.748 105,07 DQ 1:50.747 111,92 2 1

Announcements

#08 e #22 - DRIVE THROUGH POR QUEIMA DE LARGADA

#23 EXCLUIDO POR INCIDENTE COM #52 E #93

#65 PENALIZADO EM 05 SEGUNDOS POR INCIDENTE COM #86
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6ª Corrida

Best Lap:25 - MURILO FIORE / MARCUS INDIO 1:46.858 115.99km/h

Emissão: 20.07.2025, 16:39:51

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
20/07/2025 16:46:59

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
20/07/2025 16:47:06

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Bruno Fasterra

Comissário Desportivo
20/07/2025 16:47:09

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
20/07/2025 16:47:52

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
20/07/2025 16:50:20

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini

Comissário Desportivo
20/07/2025 16:50:52



3ª Etapa Turismo Nacional Sprint
20-07-2025 15:58:00 / Velocittà - 3.443m

Pos # Driver Model Laps Total Time Avg

(km/h)

Diff Gap Best

Lap

BestSpd

(km/h)

In Pits

1 25 MURILO FIORE / MARCUS INDIO A A NEW ONIX 12 22:26.931 110,43 1:46.858 115,99 9 0

2 86 GABRIEL MOURA A I HB20 12 22:27.375 110,39 0.444 0.444 1:47.092 115,74 8 0

3 116 ALEXANDRE BASTOS A B YARIS 12 22:30.963 110,10 4.032 3.588 1:46.948 115,90 10 0

4 999 LUTIANE SOARES A A NEW ONIX 12 22:33.952 109,85 7.021 2.989 1:47.248 115,57 5 0

5 225 WANDERSON FREITAS / EDUARDO FUENTES A A NEW ONIX 12 22:35.209 109,75 8.278 1.257 1:47.401 115,41 5 0

6 33 PABLO ALVES A A NEW ONIX 12 22:36.060 109,68 9.129 0.851 1:47.617 115,18 5 0

7 109 JOAO CARDOSO A A NEW ONIX 12 22:39.963 109,37 13.032 3.903 1:48.231 114,52 10 0

8 28 DORIVALDO GONDRA A C POLO 12 22:41.589 109,24 14.658 1.626 1:48.394 114,35 4 0

9 197 LUIZ SENA JR A I HB20 12 22:45.700 108,91 18.769 4.111 1:48.052 114,71 5 0

10 65 GUILHERME SIRTOLI A A NEW ONIX 12 22:45.717 108,91 18.786 0.017 1:47.830 114,95 5 0

11 117 RENZO ZAMBOLINI A A NEW ONIX 12 22:48.687 108,67 21.756 2.970 1:47.660 115,13 2 0

12 250 EWERSON DIAS -S A A NEW ONIX 12 22:49.348 108,62 22.417 0.661 1:49.030 113,68 8 0

13 90 BETO PONTES -S A A NEW ONIX 12 23:06.001 107,31 39.070 16.653 1:51.689 110,98 4 0

14 73 RAPHAEL TEIXEIRA A B YARIS 9 17:39.757 105,26 3 Laps 3 Laps 1:49.323 113,38 2 1

Not classified - 9 laps minimum

66 PEDRO BURGER A A NEW ONIX 2 3:44.549 110,40 10 Laps 7 Laps 1:48.181 114,58 2 0

808 ALBERTO CATTUCCI A A NEW ONIX 2 3:45.793 109,79 10 Laps 1.244 1:51.550 111,11 2 0

DNS 29 LORRAN LIMA A A NEW ONIX 0 0,00 DNS 0,00 0 0

Announcements

#08 e #22 - DRIVE THROUGH POR QUEIMA DE LARGADA

#23 EXCLUIDO POR INCIDENTE COM #52 E #93

#65 PENALIZADO EM 05 SEGUNDOS POR INCIDENTE COM #86
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6ª Corrida

Best Lap:25 - MURILO FIORE / MARCUS INDIO 1:46.858 115.99km/h

Emissão: 20.07.2025, 16:42:16

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
20/07/2025 16:46:59

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
20/07/2025 16:47:06

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Bruno Fasterra

Comissário Desportivo
20/07/2025 16:47:09

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
20/07/2025 16:47:52

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
20/07/2025 16:50:20

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini

Comissário Desportivo
20/07/2025 16:50:52



3ª Etapa Turismo Nacional Sprint
20-07-2025 15:58:00 / Velocittà - 3.443m

Pos # Driver Model Laps Total Time Avg

(km/h)

Diff Gap Best

Lap

BestSpd

(km/h)

In Pits

1 7 NICO DALL'AGNOL -R B A NEW ONIX 12 22:38.318 109,50 1:48.030 114,74 4 0

2 88 AUGUSTO SANGALLI B A NEW ONIX 12 22:38.628 109,48 0.310 0.310 1:47.666 115,12 5 0

3 30 GUILHERME LIMA -R B A NEW ONIX 12 22:43.601 109,08 5.283 4.973 1:47.574 115,22 5 0

4 177 CAIO CUNHA -R / DOMENICO LARGURA -R B K 208 12 22:44.851 108,98 6.533 1.250 1:48.660 114,07 4 0

5 37 RENATA CAMARGO -R B A NEW ONIX 12 22:45.196 108,95 6.878 0.345 1:48.504 114,23 11 0

6 125 PAULO FERNANDO -R B C POLO 12 22:51.150 108,48 12.832 5.954 1:49.143 113,57 4 0

7 3 VALMIR JR -R / ADILSON JR -R B A NEW ONIX 12 22:56.612 108,05 18.294 5.462 1:49.094 113,62 2 0

8 22 LUIZ VERAS -R B I HB20 12 22:56.932 108,02 18.614 0.320 1:47.713 115,07 5 1

9 8 JAIRO ANDRADE B A NEW ONIX 12 23:07.934 107,17 29.616 11.002 1:52.219 110,45 12 1

10 43 DIEGO LOZOV -R B A NEW ONIX 12 23:11.997 106,85 33.679 4.063 1:49.007 113,71 8 0

Not classified - 9 laps minimum

93 JOSE NETO B C POLO 8 15:42.240 105,24 4 Laps 4 Laps 1:49.851 112,83 4 1

52 HELIO BRANDAO -R / BRUNA DIAS B L CITY 5 9:58.523 103,55 7 Laps 3 Laps 1:49.750 112,94 2 1

777 NETO DATTI -R B A NEW ONIX 4 7:33.329 109,37 8 Laps 1 Lap 1:50.434 112,24 3 0

6 SAMUEL DAMIN -R / TERENCE BERINGHS -R B K 208 3 5:49.178 106,49 9 Laps 1 Lap 1:50.295 112,38 2 0

DNS 931 VASCO PEDRO -R B A NEW ONIX 0 0,00 DNS 0,00 0 0

DNS 55 BIA MARTINS -R / MARIA LUIZA BEDIN -R B A NEW ONIX 0 0,00 DNS 0,00 0 0

DNS 16 MARCEL JORAND -R B I HB20 0 0,00 DNS 0,00 0 0

DNS 17 VICTOR MANZINI B K 208 0 0,00 DNS 0,00 0 0

DNS 5 ALE XAVIER -R B A NEW ONIX 0 0,00 DNS 0,00 0 0

DQ 23 PIETRO NALESSO -R B K 208 8 15:43.748 105,07 DQ 1:50.747 111,92 2 1

Announcements

#08 e #22 - DRIVE THROUGH POR QUEIMA DE LARGADA

#23 EXCLUIDO POR INCIDENTE COM #52 E #93

#65 PENALIZADO EM 05 SEGUNDOS POR INCIDENTE COM #86

- Page 1/1 -

6ª Corrida

Best Lap:30 - GUILHERME LIMA -R 1:47.574 115.22km/h

Emissão: 20.07.2025, 16:43:28

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
20/07/2025 16:46:59

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
20/07/2025 16:47:06

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Bruno Fasterra

Comissário Desportivo
20/07/2025 16:47:09

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
20/07/2025 16:47:52

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
20/07/2025 16:50:20

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini

Comissário Desportivo
20/07/2025 16:50:52


